ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛИТЕТ
внутригородского муниципального образования
ЩУКИНО
в городе Москва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__ _____ 2012 года № _______
Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) в качестве основных видов деятельности  муниципальным бюджетным учреждением «Спортивно-досуговый центр «Щукинец»  внутригородского муниципального
образования Щукино в городе Москве
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением муниципалитета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве от __ ____ 2012 г. № ____ «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» муниципалитет внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве постановляет:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) в качестве основных видов деятельности муниципальным бюджетным учреждением «Спортивно-досуговый центр «Щукинец» внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Петровского Г.В.

Исполняющий обязанности руководителя
муниципалитета внутригородского
муниципального образования

Щукино в городе Москве

      Г.В. Петровский
Приложение

к постановлению муниципалитета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве

от ___ ______ 2012 года № _______
Перечень
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) в качестве основных видов деятельности муниципальным бюджетным учреждением «Спортивно-досуговый центр «Щукинец» внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве
	№ п/п
	Наименование услуги (работы)
	Категория потребителей услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объема (содержания) услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество услуги и (или) объема (содержания) услуги (работы)

	1.

	Организация досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной работы клубов, студий, секций, кружков для населения по месту жительства
	население внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве
	Чел.
	1. Общий уровень укомплектованности кадрами по штатному расписанию.

2. Уровень совместительства кадров.

3. Уровень квалификации специалистов, имеющих квалификационную категорию от общей численности преподавательского состава.

4. Доля специалистов, имеющих специальное образование и стаж работы не менее 5 (пять) лет от общего числа специалистов.

5. Доля специалистов, прошедших профессиональную  переподготовку не менее 1 (одного) раза в 5 (пять) лет.

6. Наличие программ и планов занятий кружков, студий, объединений.

7. Уровень удовлетворенности потребителя, полученной услугой (работой).

	2.

	Организация досуговых, социально-воспитательных, физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий (согласно плану)

	население внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве

	Чел.